
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
 PID: MFCRCXEUSM 

Č. j.: MF-11111/2022/48-4 
 
 
 

 
Praha 25. 4. 2022   

 
 

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

 

Vážená paní,  

Ministerstvu financí byla dne 8. dubna 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

Tímto žádám o poskytnutí plného znění protokolů o kontrolách, které byly 
vypracovány při šetřeních ve Fakultní nemocnici Královské Vinohrady v souvislosti s 
hospodařením nemocnice. Dotčeným obdobím jsou roky 2016 až do současnosti.  

V případě, že nelze poskytnout plné znění protokolů, žádám o zaslání 
anonymizovaného znění, případně znění očištěného o informace, které nelze ze 
zákonných důvodů poskytnout. 

K Vaší žádosti Vám Ministerstvo financí sděluje, že nedisponuje Vámi požadovaným 
dokumentem či dokumenty, tj. protokolem či protokoly z výkonu kontroly realizované 
Ministerstvem financí, neboť u Fakultní nemocnice Královské Vinohrady neprovádělo 
ve Vámi stanoveném časovém úseku žádnou kontrolu podle hlavy III zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád). 
 
Z pozice zřizovatele plní roli orgánu s primární kontrolní kompetencí vůči jemu 
podřízeným organizacím Ministerstvo zdravotnictví, na které se v případě zájmu 
můžete obrátit. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz

